B.G. De proprietate nihil diximus, igitur dubitari aliàs ego, si articuli sunt, vel exceptiones producuntur, tangentes ius proprietatis, nunquid admittantur.

MAN. Dubitatio est maxima, & opi. hinc inde, Tamen affirmatiua videtur verior, & not. Bar. in. l. naturaliter, in. §. nihil commune, in. 3. combina. plene Bellame. decisio. 36. contra agentem, per totum, & allegatur text. etiam ad idem in. c. pastoralis, de cau. pos. & prop.

B.G. In actionibus & remedijs competentibus nobis, habet locum præscrip. toto ti. C. de præscrip. 30. anno. & in specie in. l. omnes, & in. l. sicut, & in. l. cum notissimi, eo. titu. finisque est ipsarum, seu ipsorum, vt in homine mors, quid erit hoc casu.

MAN. Et istud quoque præscribetur.

B.G. Quanto tempore?

MAN. Annorum triginta.

B.G. Quomodo hoc ipsum esse potest, nōne dixisti supra quòd est perpetuum?

MAN. Dixi, sed perpetuum intelligitur, id est vsque ad. d. tempus, vt in locis ibidem allega. nouissime Soci. in. l. rem que nobis, in. 8. q. ff. de acqui. po. Regien. consi. 47. in causa, nu. 7. volumi. 4. silius consi. 103. viso priuilegio, nu. 7. vol. 5.

V.B. Adeo lata & diffusa est materia possessório, & remedii canonis prædicti, vt non possim adhuc quiescere, dixisti igitur etiā num supra quòd necessaria est lit. cont. probatioque antiquioris possessionis, & bene, & istud vltimum quoque Regien. nouissime tradunt, consi. 48. videretur, in prin. vol. 4. sed viderur

mihî quòd etiam spoliatiõis probatio quàm maxime sit necessaria. l. i. §. deicitur. ff. de vi & vi ar. not. in. c. consultatiõibus, de offi. de. imo, inquit Inno. in c. super literis, de rescrip. si ho. ipsum factum sit, q̄ inde condènatio sequi non potest.

MAN. Eo ipso probatur antiquior possessio, satis apparere dicitur de spoliatiõne re ipsa, ita vt alia probatiõne opus non sit. l. pe. & ibi Bal. C. si à non compe. Iudi. l. coloni. C. de agrico. & cen. lib. 10. Regien. consi. 12. in quaestione, colum. pe. volumi. quarto. Qui dicunt etiam consi. 49. si probatum est, in princ. co. lib. q̄ eo ipso quòd antiquior possessio probata est, fundata videtur agentis intentio.

V. B. Duo solum restant præceptor, quibus resolutis, te hac molestia liberabo.

MAN. Quæ sunt hæc?

V. B. Vnum, si factõ Iudicis, aliquis, sine iusta causa, & ordinis iuris nõ seruato, à possessiõne sua cecidisset, an dictum remedium habeat. aliu vero, an possit per Principem tolli.

MAN. Quoad primum breuiter dico, quòd sic, casus est in c. ex insinuatiõne, vbi But. & Immo. & idem dicit Bal. & Ange. ind. meminerint. C. vnde vi. Fel. & alij, in c. dilectus. j. de rescrip. Regien. consi. 102. viso processu, col. pe. volu. 5. & idem quoad secundum. l. 2. §. ex his. ff. de ori. iur. not. in. l. ex hoc iure. ff. de iusti. & iu. & maxime quia in rigore fundatum est, vt per Bal. in. l. rescripta, in fi. C. de preci. Impe. offe. pulchre Regien. consi. 48. videretur, col. pe. volu. 4. sed volo dare vobis calum, licet non petatis, nec dictum sit, in quo non habet locum remedium. d. canonis, & est singularis, si sacerdos spoliatus sic corpore iam sepulto, quoniam non erit tunc restituendus, vt vexatio humili cuitetur, & ita obtentum fuit iu. Rota. de quo tamen ad saturitatem Gramma. videndus est, decisio. 82. num. 3. vsque in fi. Aliud etiam generalius addentes in materia, quoniam interdicti vnde vi, tu Vlysses mentionem fecisti, quod licet à prætis reintegranda nominetur, differunt tamen valde, quoniam illud datur contra omnes possidentes dolo, aut alio iniquo titulo, remedium autem. d. c. reintegranda, contra eos, qui violentia expulerunt, vel deiecerunt, vel fieri mandarunt, aut ratam violentiam habuerunt. c. cum ad sedem. c. sepe, alle. etiam supra de resti. spo. & vtilius quàm vnde vi. & vltimo, q̄ in Gallia loco quærele nouitatis. d. remedio vtuntur, vt lo. Foncher. in practica sua testatur. c. 36.